

## Smlouva o dílo

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

### I. Smluvní strany

#### 1. Objednatel

##### **Město Český Krumlov**

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,  
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města,  
zastoupené ve věcech technických: Ing. Petrem Peškem, vedoucím odboru správy majetku a investic MěÚ  
Český Krumlov,  
IČ: 00245836  
DIČ: CZ00245836  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov  
číslo účtu: 19-221241/0100

(dále jen „objednatel“)

#### 2. Zhotovitel

Obchodní jméno/jméno, příjmení, titul: Povltavská stavební společnost s.r.o.  
Sídlo/adresa provozovny: Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov  
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl 3, vložka 4101,  
zastoupená ve věcech smluvních: Miroslav Jedlička, jednatel, Marian Kott, jednatel,  
zastoupená ve věcech technických: Kamil Komárek, dipl. technik,  
IČ: 60850213,  
DIČ: CZ60850213  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
číslo účtu: 6085060850/5500

(dále jen „zhotovitel“)

### II. Předmět smlouvy

1. Název díla: **Areál SMČK, Český Krumlov Modernizace hygienického zázemí v objektu dílen.**

2. Specifikace díla:

Rozsah díla je dán nabídkou zhotovitele a projektovou dokumentací stavby v rozsahu dokumentace k ohlášení stavby, vyhotovené p. T. Kostkou, autorizované Ing. M. Brožem, ČKAIT 0101114, která tvořila přílohu Výzvy k podání nabídky, a položkovým rozpočtem (oceněné soupisy prací s výkazy výměr), který byl předložen zhotovitelem v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. V rámci realizace budou provedeny práce související s modernizací hygienického zařízení v objektu dílen, který je využíván jako zázemí pro zaměstnance. Jedná se o prostory šaten a hygienického zázemí. Současný dispoziční rozvrh jednotlivých místností se nemění, pouze je doplněn o úklidovou místnost s výlevkou. Rovněž kapacita zázemí pro zaměstnance a jejich počet se nemění. Součástí stavebních prací jsou práce a dodávky, uvedené v položkovém rozpočtu a projektové dokumentaci.

4. Místo plnění:

Areál SMČK, objekt dílen, pozemek p.č. 319, k.ú. Přísečná – Domoradice, obec Český Krumlov.

### III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu uvedeném v čl. II odst. 2 v době do 70 dnů od předání a převzetí staveniště.

### IV. Cena díla

1. Cena je stanovena na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady zhotovitele související s plněním jeho závazku, pokud tato smlouva nestanoví jinak. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd. předpisů, a činí

**1.664.302,00 Kč bez DPH.**

2. Cena bez DPH uvedená v čl. IV odst. 1. smlouvy je nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla zhotovitelem, včetně všech nákladů souvisejících,

tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění, daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.

3. Cena bez DPH dohodnutá dle čl. IV odst. 1. smlouvy je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň z přidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon o DPH").
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že položkový rozpočet obsahuje veškeré náklady zhotovitele a žádné vícenáklady již nebudou účtovány.

#### **V. Platební podmínky**

1. Smluvní cenu podle čl. IV. odst. 1. této smlouvy vyúčtuje zhotovitel objednateli po předání a převzetí řádně a včas provedeného díla. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit přílohu faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podepsání předávacího protokolu díla oběma smluvními stranami.
2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat platby postupně v závislosti na skutečném postupu provádění díla zhotovitelem.
3. Dohodnutá cena díla bude objednatelům hrazena podle smluvními stranami odsouhlaseného zjišťovacího protokolu, který bude obsahovat soupis skutečně provedených prací a bude tvořit přílohu každé faktury vystavené zhotovitelem za období, kterého se bude faktura týkat. Fakturované ceny budou odpovídat položkám dle oceněného soupisu prací a dodávek s výkazem výměr.
4. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu, formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozd. předpisů, zákonu o DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“). V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat tyto náležitosti, bude objednatelům vrácen k opravení bez proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury). Nedílnou přílohou faktury je soupis provedených prací odsouhlasený objednatelům. Daňový doklad bude vyhotoven v počtu dvou originálů.
5. Zjistí-li objednavatel ve lhůtě splatnosti u předaného a převzatého díla vadu, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit a příslušnou úhradu pozastavit až do data odstranění vady.
6. Objednatel se zavazuje zaplatit platby do 21 dne od doručení daňového dokladu (faktury). V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl objednateli doručen třetí den po odeslání zhotovitelem.
7. Zaplacení ceny za dílo ani její části nebude považováno za prohlášení/potvrzení objednatelů o řádném a včasném poskytnutí plnění zhotovitelem nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na výši provedené platby nebo podklady, na základě nichž byla provedena.
8. Objednatel tímto oznamuje, že objekt, na kterém jsou zhotovitelem prováděny stavební nebo montážní práce, je používán k ekonomické činnosti. Pokud je zhotovitel plátcem DPH a provádí stavební nebo montážní práce vymezené v Klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43 vydané Českým statistickým úřadem (dále jen "Klasifikace produkce CZ-CPA"), je povinen aplikovat režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad - fakturu s náležitostmi dle §92a zákona o DPH včetně uvedení kódu plnění podle Klasifikace produkce CZ-CPA. Současně zhotovitel uvede na každém daňovém dokladu - faktuře text:

"Fakturovaná částka neobsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozd. předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň přiznat a zaplatit. Sazba DPH je 21 %."

#### **VI. Kvalitativní a technické podmínky**

1. Kvalitativní a technické podmínky předmětu díla jsou vymezeny zadávací dokumentací, projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem (soupisy prací a výkazem výměr).
2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky splňující požadované kvalitativní a technické podmínky (např. české technické normy) a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost.

3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

#### **VII. Provádění díla**

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh zhotovení díla.

#### **VIII. Předání díla**

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 dnů před odevzdáním díla vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel potvrdí písemně datum převzetí.
2. Termínu převzetí díla bude předcházet přijímací řízení, které bude písemně oznámeno zhotovitelem objednateli.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat zejména:
  - a) označení díla,
  - b) označení objednatele,
  - c) označení zhotovitele,
  - d) identifikaci smlouvy,
  - e) další údaje dle smluvního ujednání obou stran.
4. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek, například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání jeho užívání.
5. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran a se zdůvodněním.

#### **IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.**

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§§ 2615 a násl. občanského zákoníku).
2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Současně je zhotovitel oprávněn předat zadavateli popis údržby zhotoveného díla
3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění.
4. Objednatel je povinen vady zjištěné v průběhu trvání záruční doby písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do 15-ti dnů po obdržení reklamace, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s odstraňováním vady do sedmi pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

#### **X. Odstoupení od smlouvy**

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínu uvedeného v této smlouvě a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní patnácti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.
4. Objednatel je povinen v případě odstoupení od této smlouvy uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel vynaložil na zhotovení díla ke dni, kdy došlo k odstoupení od smlouvy.

#### **XI. Sankce**

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 4. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za vadu a každý den prodlení.
3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedení díla ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní strany sjednávají na rozdíl od dispozitivního ustanovení § 2050 občanského zákoníku, že sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikne porušením povinností, zajištěných ujednáním o smluvní pokutě.

## **XII. Další ujednání**

1. Ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozd. předpisů, se účastníci zavazují spolupůsobit při finanční kontrole a poskytnout kontrolním orgánům dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy a umožnit nahlédnutí do účetnictví nebo daňové evidence s ním související, a to po dobu nejméně deseti let od předání a převzetí stavby, nebude-li mezi účastníky dohodnuto jinak.
2. Zhotovitel se dále zavazuje poskytnout na žádost objednatele písemně jakékoli doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu pěti let od ukončení realizace projektu.

## **XIII. Závěrečná ustanovení**

1. Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 13. ledna 2020, č. usnesení: 0020/RM1/2020.
2. Nedílnou součástí této smlouvy je soupis prací a dodávek (oceněný výkaz výměr), jež zhotovitel poskytl objednateli při zpracování nabídky, a které tvoří přílohu této smlouvy.
3. Pro ostatní práce a povinnosti a vzájemné vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se vztahují příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
4. Změnu smlouvy nebo její doplnění lze provést pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran dle čl. I. smlouvy. Za zhotovitele může také jednat a podepisovat osoba, která je k tomuto účelu vybavena plnou mocí. Plná moc se stává součástí podepsaného dodatku. Toto ustanovení se použije i v případě, kdy se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly předvídatelné; vždy se musí dohodnout jejich provedení i cena.
5. Podstatné porušení smlouvy, při kterém druhá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit (§§ 2001 a násl. Občanského zákoníku), je:
  - vyhlášení konkurzu na majetek kterékoliv ze smluvních stran,
  - návrh na vyhlášení konkurzu byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku,
  - bylo zahájeno vyrovnávací řízení nebo smluvní strana vstoupila do likvidace,
  - prodlení zhotovitele se splněním jednotlivých částí díla v rozsahu dle čl. II. nebo v termínech dle čl. III. smlouvy o více než 30 dnů,
  - prodlení objednatele s úhradou faktury dle čl. VI. smlouvy o více než čtrnáct dnů od doby splatnosti,
  - opakované neplnění povinností zhotovitele vyplývajících ze smlouvy, a to po předchozím písemném upozornění,
  - bezdůvodné neprovádění služeb zhotovitele v rozsahu uvedeném ve smlouvě.
6. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, bude zhotovitel práce rozpracované ke dni zrušení nebo odstoupení fakturovat objednateli ve výši vzájemně dohodnutého rozsahu provedených prací ke dni zrušení nebo odstoupení od smlouvy, a to podílem ze sjednané ceny dle čl. IV. smlouvy.
7. Smluvní strany označují informace, které si poskytly při všech vzájemných jednáních jako důvěrné a žádná strana je nesmí prozradit třetím osobám, vyjma osob, které se souhlasem obou stran účastnily jednání o přípravě smlouvy, ani je použít v rozporu s účelem smlouvy pro své potřeby. Kdo poruší tuto povinnost, je povinen k náhradě škody.

8. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a smlouvu, tak jak ji podepsaly, četly, rozumí jejím ustanovením a uzavírají ji svobodně a vážně.
9. Všechny spory, které vyplynou ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, se pokusí obě smluvní strany řešit vzájemnou dohodou a přes své zmocněné zástupce. Nedojde-li ke smíru, budou všechny spory, které nastanou ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, řešeny místně příslušným soudem. Rozhodnutí soudu jsou konečná a závazná pro obě smluvní strany.
10. Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran smlouvy, přecházejí všechna práva a povinnosti, které vyplynou ze smlouvy, na jejich právní zástupce.
11. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
12. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
13. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nebyla-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku (nikdy nebyla uzavřena). V ostatních případech platí, že smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
14. Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží tři výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk, oboustranně podepsaný.
15. Tato smlouva obsahuje 5 listů.

Přílohy:

- č. 1 – Položkový rozpočet (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) - cenová nabídka zhotovitele

V Českém Krumlově, dne 31-01-2020

.....  
Město Český Krumlov

Mgr. Dalibor Carda., starosta



.....  
Povltavská stavební společnost s.r.o.

**Povltavská stavební společnost s.r.o.**  
Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov  
IČO: 608 50 213, DIČ: CZ60850213   
reg. O.R. v Českých Budějovicích  
oddíl C vložka 4101

## Položkový rozpočet

Stavba: **1959**                      **Služby města - oprava sociálů**  
 Objekt: **01**                         **Služby města Český Krumlov**  
 Rozpočet: **01**                      **Služby města - oprava sociál (bez zateplení)**

Projektant

Objednatel: **Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1 Český Krumlov-Vnitřní Město, 38101; IČ: 00245836**

Zhotovitel: **Povltavská stavební společnost s.r.o., Nádražní 265 Český Krumlov, 38101; IČ: 60850213**

### Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		322 302,76
PSV		1 081 108,28
MON		260 890,80
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem:</b>		<b>1 664 301,84</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	1 664 301,84 CZK
DPH	21 %	349 503,39 CZK
Zaokrouhlení		-0,23 CZK

### Cena celkem:

**2 013 805,00 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

**Povltavská stavební společnost s.r.o.**  
 Nádražní 265, 381 01 Český Krumlov  
 IČO: 608 50 213. ÚIC: CZ60850213 7  
 reg. O.R. v Českých Budějovicích  
 oddíl C vložka 4101

Stavba:	1959	Služby města - oprava sociálů	List č. 2
Objekt:	01	Služby města Český Krumlov	
Rozpočet:	01	Služby města - oprava sociál (bez zateplení)	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	12 854,53
4	Vodorovné konstrukce	HSV	128 375,94
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	53 160,58
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	23 547,22
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	16 500,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	56 027,61
97	Prorážení otvorů	HSV	17 118,64
99	Staveništní přesun hmot	HSV	14 718,24
711	Izolace proti vodě	PSV	8 974,69
713	Izolace tepelné	PSV	115 933,13
721	Vnitřní kanalizace	PSV	35 089,45
722	Vnitřní vodovod	PSV	79 943,05
725	Zařizovací předměty	PSV	231 041,14
735	Otopná tělesa	PSV	36 612,40
764	Konstrukce klempířské	PSV	12 348,46
766	Konstrukce truhlářské	PSV	248 890,06
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	101 824,55
781	Obklady keramické	PSV	196 113,00
784	Malby	PSV	14 338,35
M21	Elektromontáže	MON	171 485,00
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON	89 405,80

1 664 301,84

Stavba:	1959	Služby města - oprava sociálů	List č. 3
Objekt:	01	Služby města Český Krumlov	
Rozpočet:	01	Služby města - oprava sociál (bez zateplení)	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					
1	317100011RAA Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm vybourání rýhy, dodávka překladu Výkaz výměr: otvory pro dveře: 3	kus	3,00	1 154,22	3 462,66
2	342248109R00 Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm Výkaz výměr: 1,25*3,0+0,3*2,0+1,2*3,0	m2	7,95	586,25	4 660,69
3	346244313R00 Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl.100 mm Výkaz výměr: 0,8*1,25*6	m2	6,00	788,53	4 731,18
<b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>12 854,53</b>

<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>					
4	416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm Výkaz výměr: 15,4*10,95	m2	168,63	638,00	107 585,94
5	954221203R00 SDK obklad dřevěných trámů, 3str. 1x RBI tl 12,5 mm	m	30,00	693,00	20 790,00
<b>Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce</b>					<b>128 375,94</b>

<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					
6	612421615R00 Omitka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená Výkaz výměr: pod obklad: 202,35	m2	202,35	180,00	36 423,00
7	612423531R00 Omitka rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, štuková Výkaz výměr: začistění spáry nad obkladem: (4,6+4,2+0,5+1,9*3+0,3*6)*2*0,15 (3,0+1,5+1,5+2,6+1,4*3+0,8*3)*2*0,15 (2,7+4,3+1,4*3+0,8*3)*2*0,15 (4,1+3,3+1,9*2+0,3*4)*2*0,15	m2	17,40	961,93	16 737,58
<b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>53 160,58</b>

<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
8	632411104R00 Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm Výkaz výměr: úprava podlahy pod obklad: 107,61	m2	107,61	218,82	23 547,22
<b>Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>23 547,22</b>

<b>Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>					
9	952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	220,00	75,00	16 500,00
<b>Celkem za: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>					<b>16 500,00</b>

<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					
10	965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	107,61	60,79	6 541,61
11	978500010RA0 Odsekání vnitřních obkladů Výkaz výměr: (4,6+4,2+0,5+1,9*3+0,3*6)*2*2,0-0,8*2,0 (3,0+1,5+1,5+2,6+1,4*3+0,8*3)*2*2,0-0,6*2,0*9 (2,7+4,3+1,4*3+0,8*3)*2*2,0-0,6*2,0*7 (4,1+3,3+1,9*2+0,3*4)*2*2,0-0,8*2,0	m2	209,60	177,46	37 195,62
12	971033631R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC Výkaz výměr: otvory pro dveře: 0,8*2,1*2+0,9*2,1	m2	5,25	162,06	850,82



Stavba:	1959	Služby města - oprava sociálů	List č. 4
Objekt:	01	Služby města Český Krumlov	
Rozpočet:	01	Služby města - oprava sociál (bez zateplení)	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
13	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojíých pl. 2 m2	m2	14,31	246,00	3 520,26
	Výkaz výměr:					
		2,4*1,5*1		3,60		
		2,1*1,5*1		3,15		
		0,9*1,5*1		1,35		
		1,5*0,9*4		5,40		
		0,9*0,9*1		0,81		
14	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	22,40	353,54	7 919,30
	Výkaz výměr:	0,8*2,0*14	22,40			
<b>Celkem za:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>56 027,61</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	21,61	292,95	6 332,11
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,61	211,22	4 565,52
17	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	21,61	287,81	6 221,01
<b>Celkem za:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>17 118,64</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	36,00	339,35	12 216,60
19	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	36,00	69,49	2 501,64
<b>Celkem za:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>14 718,24</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
20	711210010RA0	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	31,05	289,04	8 974,69
	Výkaz výměr:	sprchové kouty: (0,9*0,9+0,9*2,0*3)*5	31,05			
<b>Celkem za:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>8 974,69</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
21	713300851R00	Odstranění izolace z desek lehčených bez úpravy	m2	168,63	143,00	24 114,09
	Výkaz výměr:	zateplení stropu: 15,4*10,95	168,63			
22	71311111101	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - včetně	m2	168,63	544,50	91 819,04
	Výkaz výměr:	dodávky celk tl.30cm zateplení stropu: 15,4*10,95	168,63			
<b>Celkem za:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>115 933,13</b>
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					
23	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	50,00	224,95	11 247,50
24	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	20,00	284,35	5 687,00
25	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	20,00	518,65	10 373,00
26	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	90,00	16,83	1 514,70
27	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	15,00	55,00	825,00
28	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	5,00	74,25	371,25
29	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,00	90,75	544,50
30	721223422R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 304	kus	5,00	905,30	4 526,50
<b>Celkem za:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>35 089,45</b>
<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>					

Stavba:	1959	Služby města - oprava sociálů	List č. 5
Objekt:	01	Služby města Český Krumlov	
Rozpočet:	01	Služby města - oprava sociál (bez zateplení)	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
31	722172612R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	100,00	298,65	29 865,00
32	722172632R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	70,00	298,65	20 905,50
33	722181113R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	170,00	78,65	13 370,50
34	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25	kus	4,00	347,05	1 388,20
35	722202221R00	Komplet nástěnný MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	15,00	415,25	6 228,75
36	722202212R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 16xR1/2	kus	11,00	147,40	1 621,40
37	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	170,00	15,18	2 580,60
38	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	170,00	23,43	3 983,10
<b>Celkem za: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>79 943,05</b>	

Díl: 725	Zařizovací předměty	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
39	72511911001	Splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	6,00	5 388,35	32 330,10
40	72501412101	Klozet závěsný CUBITO, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	6,00	6 260,10	37 560,60
41	72501611101	Pisoárová mušle, bílá	soubor	5,00	10 166,97	50 834,85
42	72501712201	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	10,00	2 128,50	21 285,00
43	72501910101	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00	6 191,24	6 191,24
44	72582312101	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir.odpadu	kus	10,00	1 963,50	19 635,00
45	72582920101	Baterie nástěnná pro výlevku	kus	1,00	1 711,05	1 711,05
46	72584511101	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč příslušenství	kus	5,00	2 060,85	10 304,25
47	55149020R01	Dávkovač tek. mýdla	kus	11,00	694,65	7 641,15
48	55149010R	Zásobník nerez na papírové ručníky4	kus	4,00	1 361,25	5 445,00
49	55149060R	Zrcadlo 500 x 400 mm	kus	10,00	1 607,10	16 071,00
50	55149002R	Držák toaletního papíru	kus	6,00	672,65	4 035,90
51	55149050R	Kartáč WC s držákem	kus	6,00	1 006,50	6 039,00
52	725 R00	výpomoc pro ZI	kpl	1,00	11 957,00	11 957,00
<b>Celkem za: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>231 041,14</b>	

Díl: 735	Otopná tělesa	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
53	735153300R00	Výměna těles za desková vč. termostat. hlavíc, vypuštění a napuštění systému, těstnostní zkouška	kpl	1,00	36 612,40	36 612,40
<b>Celkem za: 735 Otopná tělesa</b>					<b>36 612,40</b>	

Díl: 764	Konstrukce klempířské	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
54	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	11,80	48,30	569,94
55	764511660R00	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 400 mm	m	11,80	998,18	11 778,52
	Výkaz výměr:	1,0+2,4+2,1+0,9*+1,5*4+0,9		11,80		
<b>Celkem za: 764 Konstrukce klempířské</b>					<b>12 348,46</b>	

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
56	766670029RA0	Okno plastové oblé atyp	m2	14,31	4 814,12	68 890,06
	Výkaz výměr:	2,4*1,5*1		3,60		
		2,1*1,5*1		3,15		
		0,9*1,5*1		1,35		
		1,5*0,9*4		5,40		
		0,9*0,9*1		0,81		
57	766660036RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm	kus	14,00	2 200,00	30 800,00
58	61160404R	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř.	kus	4,00	11 000,00	44 000,00
59	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř.	kus	10,00	3 800,00	38 000,00

Stavba:	1959	Služby města - oprava sociálů
Objekt:	01	Služby města Český Krumlov
Rozpočet:	01	Služby města - oprava sociál (bez zateplení)

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství		
60	61181151.01 Zárubeň obložková 1křídlová š.do 15cm	kus	14,00	4 800,00	67 200,00
<b>Celkem za:</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>248 890,06</b>

**Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady**

61	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	107,61	554,97	59 720,32
	Výkaz výměr:	16,61+7,26+1,61*2		27,09		
		7,4+2,25+1,12*3		13,01		
		37,52		37,52		
		12,32+1,61*3		17,15		
		4,5+3,9+1,12*3+1,08		12,84		
62	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m2	112,00	350,00	39 200,00
63	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm	m	24,50	118,54	2 904,23
	Výkaz výměr:	(6,15+6,1)*2		24,50		
<b>Celkem za:</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>101 824,55</b>

**Díl: 781 Obklady keramické**

64	781470014RAI	Obklad vnitřní keramický 30 x 30 cm do malty, obklad ve specifikaci	m2	202,35	580,00	117 363,00
	Výkaz výměr:	(3,6+4,2+0,5+1,9*3+0,3*6)*2*1,9-0,8*1,9		58,52		
		(3,0+1,5+1,5+2,6+1,4*3+0,8*3)*2*1,9-0,6*1,9*10		46,36		
		(0,9+1,2)*2*1,9-0,7*1,9		6,65		
		(2,7+4,3+1,4*3+0,8*3)*2*1,9-0,6*1,9*8		42,56		
		(1,75+1,25)*2*1,9-0,8*1,9		9,88		
		(2,25+3,25+1,9*2+0,3*4)*2*1,9-0,8*1,9		38,38		
65	597813600R01	Obkládačka Rako Porto Watve 20/60 zelená	m2	45,00	320,00	14 400,00
66	597813600R02	Obkládačka Light 30/60, bílá	m2	165,00	390,00	64 350,00
<b>Celkem za:</b>	<b>781 Obklady keramické</b>					<b>196 113,00</b>

**Díl: 784 Malby**

67	784450010RA0	Malba z malif. směsí jednobarevná s bílým stropem	m2	318,63	45,00	14 338,35
	Výkaz výměr:	stěny: 150		150,00		
		SDK strop: 168,63		168,63		
<b>Celkem za:</b>	<b>784 Malby</b>					<b>14 338,35</b>

**Díl: M21 Elektromontáže**

68	210010001R00	Elektromontáže - samostatný rozpočet	kpl	1,00	171 485,00	171 485,00
<b>Celkem za:</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>					<b>171 485,00</b>

**Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař**

69	429500101R	Jednotka větrací včetně vývodů	kus	2,00	5 500,00	11 000,00
70	42981186R	Spiro roura hladká odvětrávací	m	28,00	370,70	10 379,60
	Výkaz výměr:	odvětrání: 8+6+6+8		28,00		
71	42911714R	Ventilátor axiální do potrubí	kus	14,00	2 423,30	33 926,20
72	M24 R00	výpomoc pro VZT	kpl	1,00	34 100,00	34 100,00
<b>Celkem za:</b>	<b>M24 Montáže vzduchotechnických zař</b>					<b>89 405,80</b>